РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

15.06.2017 г. г. Бодайбо

О плане работы Думы г. Бодайбо
и района на II полугодие 2017 года

Рассмотрев и обсудив план работы Думы г. Бодайбо и района на II полугодие 2017 г.,
представленный председателем Думы .Бодайбо и района Е.Н. Бодяло, руководствуясь ст.23
Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района

Утвердить план работы Думы г. Бодайбо и района на II полугодие 2017 года (прилагается).

РЕШИЛА:

Председатель Думь Е.Н. Бодяло